

Kysymyksiä ja vastauksia

POWER PLUMBER

Onko Power Plumber pelkkä paineilmasäiliö?

Ei ollenkaan - POWER PLUMBER sisältää paineistettua kaasua. Tämä kaasu reagoi ja laajenee joutuessaan kosketuksiin veden kanssa - mutta on tehokkaampi kuin esim. paineilma. Power Plumber puhdistaa myös putken sisäisivut paremmin. Vältät myös nestemäisten syövyttävien viemäripuhdistuskemikaalien käytön täysin.

Miten Power Plumber toimii?

Tyhjennystulpan poistamiseen tarvittava paine ei tule itse säiliössä olevasta paineesta, vaan hetkellä, kun kaasu vapautuu ja joutuu kosketukseen veden kanssa, tapahtuu eteenpäin suuntautuva ketjureaktio, joka laajentaa vesimolekyylejä ja syntyy veden paineaalto. Kuvaannollisesti se vastaa sitä, mitä tapahtuu, kun vanhanaikainen tykki amutaan -

Onko Power Plumberissa vain yksi käyttökerta?

Ei, Power Plumber sisältää jopa 15-20 käyttökertaa.

Miten käytän Power Plumberia?

Tehokkaan tuloksen saavuttamiseksi vaaditaan, että säiliön suuttimen edessä olevassa kaulassa on vettä. Jos altaassa tai avattavassa kohteessa on paljon seisovaa vettä esim. wc- tai tiskiallas niitä ei tule tyhjentää. Ennen kuin käytät Power Plumberia, sulje kaikki ylivuoto-putket tai rinnakkain kytketty pesuallas/viemäri. Power Plumber asetetaan viemäriin päälle. Painaa sen jälkeen pulloa viemäriä vasten n. 1 sekunti. Jos tarvitaan enemmän kuin 3 painallusta, ota yhteyttä LVI ammattilaiseen. MUISTA, että pidikkeen suuttimen edessä on aina oltava vettä, ennen kuin aktivoit sen. (eli vihreän kannen tulee olla peitetty vedellä) Kun avaat WC istuinta, käytä räätälöityä kumiadapteria, joka sopii yhteen Power Plumber -säiliön kanssa. (katso säiliön kuva/ohjeet)

Kuinka pitkälle putkessa POWER PLUMBER toimii?

Power Plumberilla on tarpeeksi kapasiteettia puhdistaa putkia seuraaville etäisyyksille sisäisistä viemäristä;
20 metriä putken halkaisija 1/2" - 1"
17 metriä putken halkaisija 2"
15 metriä putken halkaisija 2 1/2"
10 metriä putken halkaisija 4"
5 metriä putken halkaisija 5"



Vahingoittaako Power Plumberin käyttö putkistoa?

Ei. Vaikka Power Plumber voi pakottaa tyhjennysaallon jopa 20 metrin etäisyydelle viemäristä, voit olla varma, että syntynyt paine ei vaurioita muovi- tai metalliputkia.

Toimiiko Power Plumber myös hitaasti toimivin viemäreihin?

Kyllä, Power Plumber auttaa myös ratkaisemaan tämän ongelman. Noudata yksinkertaisesti samaa menettelyä kuin täysin tukkeutuneille viemäreille. Täytä pesuallas tai amme vedellä niin, että paine säiliön vihreä kansi peittyy. Säiliö aktivoidaan painamalla säiliötä viemäriä vasten max. 1 sekunti. Toista tarvittaessa.

Voinko käyttää Power Plumberia wc:ssä?

Adapterin avulla Power Plumberia voidaan käyttää myös wc-tiloissa, suihkujen ja kylpyhuoneiden lattiaaivoissa, pisuaarissa, kylpylöissä, jopa uima-altaissa ja syöksyputkissa.

Entä ympäristö ja otsonikerros?

Power Plumber ei sisällä CFC-ponneaineita, happoja tai kaustista soodaa. Ei myöskään sisällä pohjavettä vahingoittavia aineita. Uusin kaava ja 4. sukupolven teollisuuskaasujen käyttö tarkoittaa, että GWP on nyt <1. Power Plumberia voidaan käyttää myös saostussäiliöön liitetyissä viemäröintijärjestelmissä. Noudata aina itse säiliössä olevia ohjeita. Pitää poissa lasten ulottuvilta.